21VMC/000001 về Thông báo xe máy chuyên dùng nhập khẩu vi phạm Nghị định 

69/2018/NĐ-CP ngày 15/05/2018 cuả Chính phủ quy định chi tiết một số điều của 

Luật quản lý ngoại thương đối với lô hàng một máy khoan tự hành dùng trong công 

việc về khoan đất, trị giá lô hàng 58.300 USD (năm mươi tám nghìn ba trăm đô la 

Mỹ) model YGL180G, số máy: Engine Serial No.82304265, số khung: 180A025, 

công suất 132kw, hiệu: WU’S, chiều sâu khoan tới 180m, mới 100%, mã số hàng 

hóa 84304100, xuất xứ Trung Quốc của Công ty WUXI JINFAN DRILLING 

EQUIPMENT CO., LTD (Trung Quốc) theo tờ khai hải quan số 103765780423